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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 9 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
05.04.2025 - 12:21 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

10 ans et moins

1. Gilliéron, William 15 La 33.08 226
2. Sleuyter, Benjamin 15 La 36.65 166
3. Mitrut, Matei 15 La 38.39 144
4. Corbinelli, Elia 15 Spb 38.61 142
5. Innocenti, Idris 16 Rn 39.91 128
6. Bouvard, Alexandre 15 Morges-Natation 40.23 125
7. Desmarchelier, Gabriel 15 La 40.32 125
8. Mathez, Elio 15 La 41.69 113
9. Veleno, Leonardo 15 Rn 42.16 109

10. Bondarenko, Boris 15 Meyrin-Natation 44.04 95
Vismara, Riccardo 15 Rfn 44.04 95

12. Neukomm, Dani Rayan 16 Rfn 45.66 86
13. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 46.14 83
14. Camenzind, Arn 17 Schwimmklub Thun 47.04 78
15. Burren, Noah 18 Rfn 48.03 73
16. Bruchez, Gaël 15 Rfn 48.97 69
17. Houlmann, Malone 18 Rfn 49.12 69
18. Houlmann, Lilian 15 Rfn 49.92 65
19. Cortés, Iker 18 Rfn 50.54 63
20. De Castro, Sandro 17 Rfn 52.15 57
21. Lapin, Daniel 17 Rfn 57.46 43
22. Aubry, Merlin 16 Morges-Natation 1:00.23 37
23. Galan, Mahé 16 Morges-Natation 1:06.01 28

11 - 12 ans

1. Blunier, Arthur 13 Rfn 27.44 396
2. Boully, Calixte 13 Rn 28.97 336
3. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 30.05 301
4. Descloux, Matteo 13 Spb 30.60 285
5. Mesquita Mendes, Tomás 13 Rn 32.76 233
6. Coussin, Matthias 13 Rn 33.25 222
7. Kim, Da-In 14 Morges-Natation 33.90 210
8. Marra, Pietro 14 La 35.63 181
9. Duval, William 14 Rn 36.05 174

10. Gelot, Theodore 14 Meyrin-Natation 36.12 173
11. Radaelli, Damian 13 Fribourg Natation 1925 36.22 172
12. Tornier, Maxim 14 Meyrin-Natation 37.89 150
13. Korzh, Oleksii 13 CN Yverdon 38.01 149
14. Galan, Liam 14 Morges-Natation 38.08 148
15. Habibo, Shaan 14 La 38.11 148
16. Ouafi, Ilian 14 La 38.34 145
17. Goglio, Riccardo 14 Rn 38.79 140
18. Bron, Thibault 14 Meyrin-Natation 39.77 130
19. Muminovic, Adnan 14 Rn 40.19 126
20. Bochatay, Nicolas 14 La 41.07 118
21. Fares Chahbouni, Mustapha 14 Fribourg Natation 1925 41.74 112
22. Mercier, Sacha 13 CN Yverdon 42.23 108
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 9, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

23. Lau, Marco 13 CeNaMo 43.49 99
24. Zarouki, Amir 13 Meyrin-Natation 45.43 87

disq. Kozlov, Mark 13 Rn 33.65
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 12:50)

13 - 14 ans

1. Reynaud, Guillaume 11 Rn 27.22 406 ?
2. Descloux, Noé 11 Spb 27.51 393
3. Frei, Luca 12 Morges-Natation 28.57 351
4. Ouafi, Elias 11 La 28.77 344
5. Tomsa, Callum 11 Rn 29.72 312
6. Barbosa, Manuel 11 La 29.91 306
7. Crausaz, Alvin 12 Rn 30.58 286
8. Podetta, Tommaso 12 CN Yverdon 30.68 283
9. Macedo, Diogo 11 Spb 30.72 282

10. Boulnoix, Luca 11 La 31.16 270
11. Curca, Nikita 11 Fribourg Natation 1925 31.37 265
12. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 31.75 256
13. Cujean, Hugo 12 Rn 32.04 249
14. Hrytsenko, Mateo 12 Fribourg Natation 1925 32.11 247
15. Desmarchelier, Raphaël 12 La 32.16 246
16. Corbinelli, Enea 12 Spb 32.20 245
17. Urbaniec, Jan 12 Meyrin-Natation 32.83 231
18. Sallam, Jamal 12 La 33.34 221
19. Roulet, Luca 12 Rn 33.78 212
20. Bajrami, Ensar 11 La 34.12 206
21. Gegovic, Gabriel 12 CeNaMo 35.54 182
22. Lafranchi, Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 35.62 181
23. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 36.84 163

15 - 16 ans

1. Osstyn, Achile 09 Fribourg Natation 1925 25.86 473 Q
2. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 27.32 401
3. Lau, Edmond 10 CeNaMo 27.33 401
4. Pfister, David 09 Fribourg Natation 1925 27.38 399
5. Dos Santos, Fabio 10 Spb 27.63 388
6. Depresle, Owen 09 Spb 27.69 385
7. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 27.91 376

Sandoz, Kylian 10 Morges-Natation 27.91 376
9. Di Benedetto, Luca 10 La 28.18 366

10. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 28.22 364
11. Calabrese, Ziad 10 CeNaMo 28.36 359
12. Ruiz, Arnaud 09 La 28.57 351
13. Vermot, Elio 09 Spb 29.17 330
14. Vermot, Tim 10 Spb 29.50 319
15. Buyrukcan, Theo 10 Pully Natation 30.03 302
16. Bernais, Jules 10 Pully Natation 30.29 294
17. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 30.42 291
18. Di Lullo, Jules 09 Morges-Natation 31.00 275
19. Weber, Arthur 10 Spb 32.56 237
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 9, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

20. Roberge, Alexis 10 Morges-Natation 32.65 235

17 ans et plus

1. Page, Léonard 06 Morges-Natation 25.02 523 Q
2. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 25.78 478 Q
3. Wulliamoz, Axel 07 CN Yverdon 26.17 457 Q
4. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 26.53 438 Q
5. Röthlisberger, Aymar 08 CN Yverdon 27.22 406 ?
6. Demierre, Arnaud 05 Spb 27.29 403
7. Toichubayev, Takeshi 08 Pully Natation 27.80 381
8. Diserens, Mattis 08 La 28.58 350

Cat. générale

1. Page, Léonard 06 Morges-Natation 25.02 523 Q
2. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 25.78 478 Q
3. Osstyn, Achile 09 Fribourg Natation 1925 25.86 473 Q
4. Wulliamoz, Axel 07 CN Yverdon 26.17 457 Q
5. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 26.53 438 Q
6. Röthlisberger, Aymar 08 CN Yverdon 27.22 406 ?

Reynaud, Guillaume 11 Rn 27.22 406 ?
8. Demierre, Arnaud 05 Spb 27.29 403
9. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 27.32 401

10. Lau, Edmond 10 CeNaMo 27.33 401
11. Pfister, David 09 Fribourg Natation 1925 27.38 399
12. Blunier, Arthur 13 Rfn 27.44 396
13. Descloux, Noé 11 Spb 27.51 393
14. Dos Santos, Fabio 10 Spb 27.63 388
15. Depresle, Owen 09 Spb 27.69 385
16. Toichubayev, Takeshi 08 Pully Natation 27.80 381
17. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 27.91 376

Sandoz, Kylian 10 Morges-Natation 27.91 376
19. Di Benedetto, Luca 10 La 28.18 366
20. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 28.22 364
21. Calabrese, Ziad 10 CeNaMo 28.36 359
22. Ruiz, Arnaud 09 La 28.57 351

Frei, Luca 12 Morges-Natation 28.57 351
24. Diserens, Mattis 08 La 28.58 350
25. Ouafi, Elias 11 La 28.77 344
26. Boully, Calixte 13 Rn 28.97 336
27. Vermot, Elio 09 Spb 29.17 330
28. Vermot, Tim 10 Spb 29.50 319
29. Tomsa, Callum 11 Rn 29.72 312
30. Barbosa, Manuel 11 La 29.91 306
31. Buyrukcan, Theo 10 Pully Natation 30.03 302
32. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 30.05 301
33. Bernais, Jules 10 Pully Natation 30.29 294
34. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 30.42 291
35. Crausaz, Alvin 12 Rn 30.58 286
36. Descloux, Matteo 13 Spb 30.60 285
37. Podetta, Tommaso 12 CN Yverdon 30.68 283
38. Macedo, Diogo 11 Spb 30.72 282
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 9, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

39. Di Lullo, Jules 09 Morges-Natation 31.00 275
40. Boulnoix, Luca 11 La 31.16 270
41. Curca, Nikita 11 Fribourg Natation 1925 31.37 265
42. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 31.75 256
43. Cujean, Hugo 12 Rn 32.04 249
44. Hrytsenko, Mateo 12 Fribourg Natation 1925 32.11 247
45. Desmarchelier, Raphaël 12 La 32.16 246
46. Corbinelli, Enea 12 Spb 32.20 245
47. Weber, Arthur 10 Spb 32.56 237
48. Roberge, Alexis 10 Morges-Natation 32.65 235
49. Mesquita Mendes, Tomás 13 Rn 32.76 233
50. Urbaniec, Jan 12 Meyrin-Natation 32.83 231
51. Gilliéron, William 15 La 33.08 226
52. Coussin, Matthias 13 Rn 33.25 222
53. Sallam, Jamal 12 La 33.34 221
54. Roulet, Luca 12 Rn 33.78 212
55. Kim, Da-In 14 Morges-Natation 33.90 210
56. Bajrami, Ensar 11 La 34.12 206
57. Gegovic, Gabriel 12 CeNaMo 35.54 182
58. Lafranchi, Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 35.62 181
59. Marra, Pietro 14 La 35.63 181
60. Duval, William 14 Rn 36.05 174
61. Gelot, Theodore 14 Meyrin-Natation 36.12 173
62. Radaelli, Damian 13 Fribourg Natation 1925 36.22 172
63. Sleuyter, Benjamin 15 La 36.65 166
64. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 36.84 163
65. Tornier, Maxim 14 Meyrin-Natation 37.89 150
66. Korzh, Oleksii 13 CN Yverdon 38.01 149
67. Galan, Liam 14 Morges-Natation 38.08 148
68. Habibo, Shaan 14 La 38.11 148
69. Ouafi, Ilian 14 La 38.34 145
70. Mitrut, Matei 15 La 38.39 144
71. Corbinelli, Elia 15 Spb 38.61 142
72. Goglio, Riccardo 14 Rn 38.79 140
73. Bron, Thibault 14 Meyrin-Natation 39.77 130
74. Innocenti, Idris 16 Rn 39.91 128
75. Muminovic, Adnan 14 Rn 40.19 126
76. Bouvard, Alexandre 15 Morges-Natation 40.23 125
77. Desmarchelier, Gabriel 15 La 40.32 125
78. Bochatay, Nicolas 14 La 41.07 118
79. Mathez, Elio 15 La 41.69 113
80. Fares Chahbouni, Mustapha 14 Fribourg Natation 1925 41.74 112
81. Veleno, Leonardo 15 Rn 42.16 109
82. Mercier, Sacha 13 CN Yverdon 42.23 108
83. Lau, Marco 13 CeNaMo 43.49 99
84. Bondarenko, Boris 15 Meyrin-Natation 44.04 95

Vismara, Riccardo 15 Rfn 44.04 95
86. Zarouki, Amir 13 Meyrin-Natation 45.43 87
87. Neukomm, Dani Rayan 16 Rfn 45.66 86
88. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 46.14 83
89. Camenzind, Arn 17 Schwimmklub Thun 47.04 78
90. Burren, Noah 18 Rfn 48.03 73
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 9, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

91. Bruchez, Gaël 15 Rfn 48.97 69
92. Houlmann, Malone 18 Rfn 49.12 69
93. Houlmann, Lilian 15 Rfn 49.92 65
94. Cortés, Iker 18 Rfn 50.54 63
95. De Castro, Sandro 17 Rfn 52.15 57
96. Lapin, Daniel 17 Rfn 57.46 43
97. Aubry, Merlin 16 Morges-Natation 1:00.23 37
98. Galan, Mahé 16 Morges-Natation 1:06.01 28

disq. Kozlov, Mark 13 Rn 33.65
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 12:50)


